est qui quid me iustitiam tui  
picti mactato i. sic in minimi  
morte tui picti pinguo adru:  
inaz iubebo 2 iustitiam tui  
si sicut mury inclinato et  
macta corruis et sic no re:  
ffz ad dauid ut p. ff. et p. vos  
minami in morte p. mury in:  
clinato 2 macta corruis mact  
mury iustitiam tui p. mury  
meu p. mury vorat sic dauid  
duas filias p. paul quas p. ma  
p. mury paul sibi dare ut bella:  
ret bella dm et illa dedit ali  
sz adric volatid ut p. mo 2  
p. et p. q. dedit sibi p. mury  
p. mury philistinorum ut p. 18.  
et illaz p. mury qu. dauid fugit a:  
p. mury paul et dedit illaz p. mury  
filio lais ut p. 20. et 21.  
3. et 10. d. p. mury in C. u. r.  
mury p. ad bella q. philistinos ac  
suo bndicbat sz paul 2 sui con:  
p. mury et cord. ut ut d. p. mo  
p. 18. paul aut reputabat. d.  
no sit man. ma sup. cu. ff. p. si  
cu. man. philistinorum. d. mury  
p. mury repetit sua mudo q. fi:  
denia et exponat. ut p. mury  
ubi mudo salutae meu. i. tota  
laus p. salua ma. et gla. ma  
sz 3. mudo p. mury id. apti. ce. mury  
glat. mudo. glat. 2. la. ad. mury  
d. Dus auxilij mei i. auxilia:  
tor. mo. mury vita. et p. ma  
mudo. et sz. p. vite. fute. p. mury  
om. ff. doctos. et sta. p. mury  
fute. b. mury. ex. gra. comit. p.  
mury. et 10. ad. har. p. mury. mury:  
dicit. fideles. dei. p. mury. d. p. mury  
muro. ois. p. mury. p. mury. sz. fideles  
q. mury. no. hnt. un. p. mury  
valeat. vita. beay. et. ff. quo. p. mury  
vad. et. subdit. Effundite mury  
i. effundite. deuotas. p. mury. ex. mury.  
p. mury. q. d. mury. id. d. gl. or.  
et. 10. no. time. mury. malos  
mury. vami. d. mury. mury. malos  
2. ad. p. mury. d. mury. mury  
mury. homines. dm. vami. qu. non

ordinat ad digna sua opa addebitu  
sine aucti sui auari sine p. mury  
mury. et. bled. sunt. paul. et  
sui. p. mury. qz. occidit. Sabaoni:  
tas. mury. et. mury. qz. cupit  
q. d. mury. ex. p. mury. occasione. p. mury  
fimes. fuit. mury. ist. b. mury  
ut. li. 2. p. 21. conditas filij  
hom. in. lo. 2. as. mury. p. mury  
om. dolo. p. mury. p. mury. vami  
sz. d. mury. mury. i. fil. et  
ff. dicit. p. mury. ois. p. mury  
do. mury. p. mury. et. mury  
mury. p. mury. d. Volite p. mury  
mury. i. mury. p. mury  
at. p. mury. et. mury. i. d. mury  
p. mury. at. p. mury. d. mury. si  
affluat. sz. mury. mury. et. mury  
sz. p. mury. ut. alio. modo  
Volite cor. mury. d. mury. or.  
mury. q. no. d. mury. si. afflu:  
aut. nolite. hnt. ff. d. nolite. cor.  
mury. no. n. d. mury. mury  
alu. ff. cor. mury. d. mury. sz. cor.  
q. d. mury. no. p. mury. p. mury:  
d. et. subdit. cor. p. mury. d. mury  
sz. mury. 3. d. mury. q. au:  
d. mury. p. mury. or. et. 3. d. mury  
q. v. mury. sz. dm. p. mury. loqui.  
et. p. mury. dauid. duo. audire. p. mury  
mury. mury. mury. d. mury  
loq. p. mury. mury. ut. d. mury  
ap. mury. d. mury. d. mury  
mury. mury. mury. lo. 2. d. mury  
aput. p. mury. p. mury. mury  
p. mury. ois. fra. p. mury. et. mury  
p. mury. d. mury. p. mury. mury. ois  
hnt. duo. q. hnt. op. et. d. mury  
d. mury. mury. mury. mury. mury  
q. hnt. mury. no. 3. opus. et  
illa. duo. p. mury. d. mury. d.  
quib. duob. p. mury. mury. p. mury  
que. duo. lo. 2. p. mury. p. mury. q.  
p. mury. mury. et. mury. mury  
p. mury. mury. et. mury. mury  
mury. nec. p. mury. p. mury. mury  
nec. p. mury. d. mury. d. mury. et. mury  
q. d. p. mury. mury. mury. mury  
p. mury. mury. mury. mury. mury